PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23 сентября 2013 года

	№
	2018

	пгт. Междуреченский

О признании утратившими силу
отдельных нормативных правовых
актов администрации Кондинского района
В целях упорядочивания нормативной базы Кондинского района, а также на основании распоряжений администрации Кондинского района от 10 сентября 2012 года № 572-р «О реорганизации муниципального учреждения Куминская участковая больница, муниципального учреждения здравоохранения Морткинская участковая больница, муниципального учреждения Луговская участковая больница», от 05 июня 2012 года                                № 350-р «О реорганизации муниципального бюджетного учреждения «Амбулатория п. Мулымья» и муниципального учреждения здравоохранения «Амбулатория п. Половинка», администрация Кондинского района постановляет:
1.Признать утратившими силу:
1.1.Постановление главы Кондинского района от 06 февраля 2008 года № 111 «О тарифах на платные медицинские услуги».
1.2.Постановление главы Кондинского района от 06 февраля 2008 года № 112 «О тарифах на платные медицинские услуги».
1.3.Постановление администрации Кондинского района от 25 июня 2009 года № 572 «О тарифах на платную медицинскую услугу, оказываемую муниципальным учреждением Половинкинская участковая больница».
2.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Исполняющий обязанности

главы администрации
	Н.Е.Федингин

лг/Банк документов/Постановления 2013